
ZARZĄDZENIE NR 35/2017 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W 

POSTOMINIE 

z dnia 2 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie nr 08/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 w sprawie ustalenia 

i wdrożenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i danych 

wrażliwych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie oraz Instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 36 i art.36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych (tj. Dz.U. z 2016r. poz. 922 ze. zm.) oraz § 3, §4 i §5 Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie 

dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 

służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004r. Nr 100, poz. 1024) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika 1.2 do Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych i danych wrażliwych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie 

przyjętego zarządzeniem 08/2017 z dnia 3 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia 

i wdrożenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych i danych 

wrażliwych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Postominie oraz Instrukcji 

zarządzania systemem informatycznym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

  Społecznej w Postominie 

       Krystyna Ślebioda 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 35/2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie 

z dnia 2 października 2017r   
 

 

Wykaz zbioru danych osobowych wraz ze wskazaniem programów zastosowanych 

do przetwarzania tych danych 

 

Lp. Zbiór danych 

Programy 

zastosowane do 

przetwarzania/ 

forma rejestru 

Lokalizacja 

zbioru/ 

miejsce 

przetwarzania 

danych 

Osoby upoważnione do 

przetwarzania danych 

w zbiorze 

1. Świadczenia rodzinne 

Program 

„Świadczenia 

rodzinne” 

Pokój nr 1 

Marzena Musur-Smeja 

Wiesława Pająk 

Mariusz Wilawer 

2. Fundusz alimentacyjny 
Program „Fundusz 

Alimentacyjny” 
Pokój 1 

Marzena Musur-Smeja 

Wiesława Pająk 

Mariusz Wilawer 

3. 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

„Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym” w formie 

dokumentu Word 

Pokój 1 
Marzena Musur-Smeja 

Wiesława Pająk 

4. 

 

Świadczeniobiorcy GOPS nOpieka Pokój 5, 6, 8 

Grażyna Jędrzejewska 

Sylwester Pająk 

Teresa Nogaj 

Bożena Jarzębska 

Halina Sławska 

Ewa Borowiec 

Magdalena Misina-

Warzych 

5. 
Zakres danych osobowych 

uczestników projektu 
PEFS Pokój 7 

Monika Górnik-

Wojciechowska 

6. Dodatki mieszkaniowe 
Program „Dodatki 

mieszkaniowe” 
Pokój 8 Halina Sławska 

7. Zespoły interdyscyplinarne 

Zespoły 

interdyscyplinarne w 

formie dokumentu 

Word 

Pokój 5 Sylwester Pająk 

8. 

 
Dziennik korespondencyjny 

Dziennik 

korespondencji w 

formie papierowej 

Pokój 1, 6, 7,  
Marzena Musur-Smeja 

Mariusz Wilawer 

9. 
Dodatki energetyczne 

 
ENERGIA Pokój 8 Halina Sławska 

 

10. 
Karta Dużej Rodziny 

Karta Dużej Rodziny 

na platformie 

P.W.P.W. w 

Warszawie 

Pokój 1 Marzena Musur-Smeja 

11. 
Program Operacyjny Pomoc 

Żywnościowa 2014-2020 

Załączniki do 

umowy na realizację 

programu w formie 

Word i Excel  

 

Pokój 5, 7 

Grażyna Jędrzejewska 

Halina Sławska 

Sylwester Pająk  

Bożena Jarzębska 

12. 
Zachodniopomorska Karta 

Rodziny 

Załączniki do 

umowy na realizację 
Pokój 1 Mariusz Wilawer 



programu w formie 

Word  

 

13. 
Zachodniopomorska Karta 

Seniora 

Załączniki do 

umowy na realizację 

programu w formie 

Word  

Pokój 1 Mariusz Wilawer 

14. 

SEPI- na podstawie umowy 

powierzenia danych do 

przetwarzania danych osobowych  

SEPI- System 

Sygnity S.A.  
Pokój 1,5, 8,  

Sylwester Pająk 

Halina Sławska 

Marzena Musur-Smeja 

15. Świadczenia wychowawcze 

Rodzina 500+ moduł 

do aplikacji 

Świadczenia 

rodzinne 

Pokój 1 

Marzena Musur-Smeja 

Wiesława Pająk 

Mariusz Wilawer 

16. 

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa 

Zachodniopomorskiego  

2014-2020 

Załączniki do 

umowy na realizację 

programu w formie 

Word, 

SL2014 

Pokój 7 
Monika Górnik-

Wojciechowska 



 


